
Titel Hundens navn Race
National Baby Champion Cava-Care Wanda´s Queen Eleanor Cavalier King Charles Spaniel 
National Baby Champion Alpha Cavalier King Charles Spaniel 
National Baby Champion Bellis Cavalier King Charles Spaniel 
National Baby Champion Diuna The Wolf Pearl Alt Deutsche Schæfer 
National Baby Champion Infinity Chihuahua korthåret 
National Baby Champion Sofiendals Naomi Parson Russell Terrier 
National Baby Champion Monchéri Ero´s Muffin Pomeranian 

National Hvalpe Champion Alpha Cavalier King Charles Spaniel 
National Hvalpe Champion One Star Foris Thalia Chow Chow 
National Hvalpe Champion Cava-Care Wanda´s Queen Eleanor Cavalier King Charles Spaniel 

National Unghund Champion Alpha Cavalier King Charles Spaniel 
National Unghund Champion Sofiendals Ray Of Sunshine Skotsk Terrier 
National Unghund Champion Di Sarlea Jerrico  Cane Corso Italiano 
National Unghund Champion Frenchie Loft Rio Fransk Bulldog 

National Super Unghund Champion Skovshøjrup Antonio Banderas Let´s Play Buddy Shiba 
National Super Unghund Champion Sofiendals Ray Of Sunshine Skotsk Terrier 
National Super Unghund Champion Di Sarlea Jerrico  Cane Corso Italiano 
National Super Unghund Champion Arzadon Minka Rottweiler 
National Super Unghund Champion Sofiendals Lord Lachlan Parson Russell Terrier 

Dansk Champion Alpha Cavalier King Charles Spaniel 
Dansk Champion Jk´s Ygritte Whippet 
Dansk Champion Beierholm´s Bine Chihuahua Langhåret 
Dansk Champion TrueLove Bulldogs Brennanheort Old English Bulldog 
Dansk Champion Sofiendals Lord Lachlan Parson Russell Terrier 
Dansk Champion Exclusive Bulldogs A Star Is Born Old English Bulldog 
Dansk Champion Sofiendals Ray Of Sunshine Skotsk Terrier 

Bronze Champion Papillon Bién Aimé Salia (Ziva) Papillon 
Bronze Champion Papillon Bién Aimé Ofelia Papillon 
Bronze Champion Sparta Bulldog´s Nanna Old English Bulldog 
Bronze Champion A´dior´s Most Valuable Player Papillon 
Bronze Champion One Star Foris Naldo Chow Chow 
Bronze Champion Pilemann´s Texas Old English Bulldog 
Bronze Champion Mickey Papillon 
Bronze Champion Magie Bulldog Caine Old English Bulldog 
Bronze Champion TrueLove Bulldogs Elements Of Life Old English Bulldog 
Bronze Champion Luna Vom - Bachmannsgraben Alt Deutsche Schæfer 

Sølv Champion Cavalierbyen Try Not 2 Love Bad Boy Bølle Cavalier King Charles Spaniel 
Sølv Champion Pilemann´s Texas Old English Bulldog 
Sølv Champion Bad Hellboy Fransk Bulldog 
Sølv Champion Papillon Bién Aimé Ofelia Papillon 
Sølv Champion Sofiendals Raisa Counting Stars Skotsk Terrier 
Sølv Champion Sofiendals Something 2 Talk About Skotsk Terrier 

Guld Champion CavalierByen Joyful Black Boris Cavalier King Charles Spaniel 
Guld Champion Team Marlboro Renata Schæfer Langhåret 
Guld Champion TrueLove Bulldogs Alison Wonderland Old English Bulldog 
Guld Champion Coco Noelle Fransk Bulldog 

Super Bronze Champion Bay´s Minecraft Like You´s Thil Bonkay Putzik Fransk Bulldog 
Super Bronze Champion Coknap Dyches Fransk Bulldog 
Super Sølv Champion Dreambull´s Miss Strawberry Daiguri Old English Bulldog 

Super Sølv Champion Dreambull´s Miss Strawberry Daiguri Old English Bulldog 
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International Baby Cahmpion Aske Nielsen Hvid Schæfter Langhåret  
International Baby Cahmpion Infinity Chihuahua korthåret 
International Baby Cahmpion bellis Cavalier King Charles Spaniel 
International Baby Cahmpion Sofiendals Naomi Parson Russell Terrier 
International Baby Cahmpion Iggy Vom Hause Destenty Rottweiler 
International Baby Cahmpion Monchéri Ero´s Muffin Pomeranian 
International Baby Cahmpion Cava-Care Wanda´s Queen Eleanor Cavalier King Charles Spaniel 

International Hvalpe Champion One Star Foris Thalia Chow Chow 

International Unghund Champion 

International Super Unghund Champion Di Sarlea Jerrico  Cane Corso Italiano 
International Super Unghund Champion Skovshøjrup Antonio Banderas Let´s Play Buddy Shiba 
International Super Unghund Champion Aske Nielsen Hvid Schæfter Korthåret 
International Super Unghund Champion Møn´s Aqva Hvid Schæfter Korthåret 

International Champion Mickey Papillon 
International Champion Chihuahua -Bandens Mulan Chihuahua Langhåret 
International Champion Amy´s Choice Zaylee Eternal Fire Jack Russell Terrier 
International Champion Pilemann´s Texas Old English Bulldog 
International Champion TrueLove Bulldogs Alison Wonderland Old English Bulldog 
International Champion Verona Vom Hause Destent Rottweiler 
International Champion Lennon Vom Hause Desteny Rottweiler 
International Champion One Star Foris Naldo Chow Chow 
International Champion Papillon Bién Aimé Salia (Ziva) Papillon 
International Champion Bjerregaard´s Akila Fransk Bulldog 
International Champion Cavalierbyen Try Not 2 Love Bad Boy Bølle Cavalier King Charles Spaniel 
International Champion Sofiendals Raisa Counting Stars Skotsk Terrier 
International Champion Sofiendals Something 2 Talk About Skotsk Terrier 

Skandinavisk Champion Bjerregaard´s Akila Fransk Bulldog 

Elite Champion Bay´s Minecraft Like You´s Thil Bonkay Putzik Fransk Bulldog 
Elite Champion Endless Joy Cobra Falke Fransk Bulldog 
Elite Champion Luna Vom - Bachmannsgraben Alt Deutsche Schæfer 

Europa Champion Bay´s Minecraft Like You´s Thil Bonkay Putzik Fransk Bulldog 
Europa Champion Bad Hellboy Fransk Bulldog 
Europa Champion CavalierByen Joyful Black Boris Cavalier King Charles Spaniel 

Klup Champion Sarafina Papillon 
Klup Champion Coco Noelle Fransk Bulldog 
Klup Champion Dreambull´s Miss Strawberry Daiguri Old English Bulldog 

Verdens Skønheds Champion Dreambull´s Miss Strawberry Daiguri Old English Bulldog 
Verdens Skønheds Champion Coco Noelle Fransk Bulldog 

Verdens Skønheds Champion Bronze Coknap Dyches Fransk Bulldog 
Verdens Skønheds Champion Bronze Team Marlboro Renata Schæfer Langhåret 

Verdens Skønheds Champion Sølv Coknap Dyches Fransk Bulldog 

Multi Champion Cleo Hvid Schæfter Korthåret 

Senior Champion Bronze TrueLove Bulldogs Summer Air Old English Bulldog 

Senior Champion Sølv TrueLove Bulldogs Summer Air Old English Bulldog 

DDH Champion One Star Foris Naldo Chow Chow 
DDH Champion Papillon Bién Aimé Ofelia Papillon 

Norsk Champion Sofiendals Something 2 Talk About Skotsk Terrier 
Norsk Champion Sofiendals Raisa Counting Stars Skotsk Terrier 
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Norsk Champion Sofiendals Lord Lachlan Parson Russell Terrier 
Norsk Champion Sofiendals Naomi Parson Russell Terrier 
Norsk Champion Team Marlboro Renata Schæfer Langhåret 
Norsk Champion Bellis Cavalier King Charles Spaniel 
Norsk Champion TrueLove Bulldogs Alison Wonderland Old English Bulldog 
Norsk Champion Papillon Bién Aimé Salia (Ziva) Papillon 
Norsk Champion Amy´s Choice Zaylee Eternal Fire Jack Russell Terrier 
Norsk Champion Pilemann´s Texas Old English Bulldog 
Norsk Champion One Star Foris Naldo Chow Chow 
Norsk Champion Di Sarlea Jerrico  Cane Corso Italiano 
Norsk Champion Sofiendals Xara Skotsk Terrier 

Svensk Champion Sofiendals Naomi Parson Russell Terrier 
Svensk Champion Papillon Bién Aimé Salia (Ziva) Papillon 
Svensk Champion TrueLove Bulldogs Alison Wonderland Old English Bulldog 
Svensk Champion Sparta Bulldog´s Nanna Old English Bulldog 
Svensk Champion Amy´s Choice Zaylee Eternal Fire Jack Russell Terrier 
Svensk Champion Pilemann´s Texas Old English Bulldog 
Svensk Champion One Star Foris Naldo Chow Chow 
Svensk Champion Skovshøjrup Antonio Banderas Let´s Play Buddy Shiba 
Svensk Champion Di Sarlea Jerrico  Cane Corso Italiano 
Svensk Champion Sofiendals Xara Skotsk Terrier  

Nordisk Champion Amy´s Choice Zaylee Eternal Fire Jack Russell Terrier 
Nordisk Champion Team Marlboro Renata Schæfer Langhåret 
Nordisk Champion TrueLove Bulldogs Alison Wonderland Old English Bulldog 
Nordisk Champion Papillon Bién Aimé Salia (Ziva) Papillon 
Nordisk Champion Pilemann´s Texas Old English Bulldog 
Nordisk Champion One Star Foris Naldo Chow Chow 

Tysk Champion Sofiendals Naomi Parson Russell Terrier 
Tysk Champion Alpha Cavalier King Charles Spaniel 
Tysk Champion Di Sarlea Jerrico  Cane Corso Italiano 
Tysk Champion One Star Foris Naldo Chow Chow 
Tysk Champion Emmi Rottweiler 
Tysk Champion Sparta Bulldog´s Nanna Old English Bulldog 
Tysk Champion Kensisjacks Rambo Jack Russell Terrier 
Tysk Champion Luna Vom - Bachmannsgraben Alt Deutsche Schæfer 
Tysk Champion Bellis Cavalier King Charles Spaniel 
Tysk Champion Team Marlboro Renata Schæfer Langhåret 
Tysk Champion Papillon Bién Aimé Salia (Ziva) Papillon 
Tysk Champion Amy´s Choice Zaylee Eternal Fire Jack Russell Terrier 
Tysk Champion Pilemann´s Texas Old English Bulldog 
Tysk Champion TrueLove Bulldogs Alison Wonderland Old English Bulldog 

Amerikansk Champion Cavalierbyen Try Not 2 Love Bad Boy Bølle Cavalier King Charles Spaniel 
Amerikansk Champion Prada of ouse Lorosa Chihuahua Langhåret 
Amerikansk Champion CavalierByen Joyful Black Boris Cavalier King Charles Spaniel 
Amerikansk Champion Kenzo Vom Klejo Land Chihuahua Langhåret 
Amerikansk Champion Chihuahua -Bandens Mulan Chihuahua Langhåret 

Belgisk Champion Chihuahua -Bandens Mulan Chihuahua Langhåret 
Belgisk Champion Kenzo Vom Klejo Land Chihuahua Langhåret 
Belgisk Champion Prada of ouse Lorosa Chihuahua Langhåret 
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